
自費出版／簡単なお問い合わせ                FAX➡075-468-1448 

20   年  月  日 

● ご連絡先 ※は必須項目 

※お名前             

※ご住所 〒                                  

※お電話番号               ／  携帯電話             

FAX番号             ／ E-mailアドレス                

ご記入頂きました個人情報はお客様への連絡用としてのみ使用いたします。 

 

● 当社からの連絡方法 ※ご希望があればお選びください 

 ◇電話  ◇携帯電話  ◇FAX  ◇E-mail  ◇その他（       ） 

 

● お問い合わせの概要 

□ 漠然と考えているが、自費出版について話を聞きたい。 

□ 一応原稿になるものはあるが、整理から一緒に考えて欲しい 

□ 出版費用を見積もって欲しい 

□ 写真や画像を入れたものを考えている。 

□ 書店での販売を希望する。 

 

折り返し小社担当よりご連絡致します。詳細はその折に伺います。 

その際に、お知りになりたいことがございましたら以下にご記入下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くわしい内容： 



自費出版／具体的にお考えの方、無料見積をご希望の場合 

 

● お決まりの項目についてご記入ください。 

 内容 

 ◇小説        ◇随筆（エッセイ）  ◇自分史  ◇研究論文 

    ◇句集、歌集  ◇童話集  ◇社史  ◇写真集  ◇画集 

  ◇その他＜          ＞ 

 

 本の大きさ（目安）  

◇四六版（127㎜×188㎜）   ◇A5版（148㎜×210㎜） 

◇B5版（182㎜×257㎜）    ◇A4版（210㎜×297㎜） 

◇新書版（103㎜×182㎜）   ◇その他（       ） 

 

 原稿枚数   

◇四百字詰め原稿用紙 ＜     ＞ 枚 

◇短歌／俳句ならその数 ＜     ＞ 句／首 

        ※一頁に ＜     ＞ 句／首 

 

 写真・イラスト使用枚数（大体で結構です） 

◇無し   

◇有り  カ ラ ー ＜     ＞ 枚 ／ モノクロ ＜     ＞ 枚     

 

 発行希望部数  ＜     ＞ 部 

 

 製 本 

◇ソフトカバー（並製・やわらかい表紙） ◇ハードカバー（上製・堅い表紙）  

 

 カバー 

◇有   ◇無  

 

 販売について 

◇配布（贈与）  ◇販売    ◇大垣書店の店頭のみでの販売 

 

 無料お見積り作成には数日いただいております。後日、弊社よりご連絡差し上げます。 

ご質問などは下記連絡先までお気軽にお問合せください。 

（株）大垣書店 出版部 西野／平野 

TEL 075-468-1411  FAX 075-468-1448 


